
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/422/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 34.416.518,04 zł  z tego: 

a) dochody bieżące 17 822 187,00 zł, 

b) dochody majątkowe 16 594 331,04  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 38.648.206,59 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 17 822 182,27 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 826 024,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 231 688,55 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 1.810.616,41 zł. 

2) nadwyżka z lat ubiegłych środków w kwocie – 1 276 072,14 zł 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
1.145.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 391



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.433688,55 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 300.000,00 zł z tytułów wymienionych w załączniku 
Nr 5, 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 97000,00 zł, 

2) celową w wysokości:51.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysow 48.000,00 zł, 

b) realizację inicjatyw lokalnych3.000,00zł, (zaplanowaną w rozdziale 75818 § 4810) 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7. 1 Ustala się dochody w kwocie 684.618,00 złotych z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 684.618,00 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 50.000,00 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz 22 000,00 zł. jako dochody ze sprzedaży alkoholu sprzedawanego 
w opakowaniach o objętości do 300 ml. i wydatki w kwocie 22 000,00 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000,00 złotych z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki w kwocie 15.000,00 zł na finansowanie systemu ochrony 
środowiska – ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze 
zm.) 

4. Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 12 250 000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
14 973 355,00 zł . 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych: 

a) dochody – 118.200,00 zł, 

b) wydatki – 118.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Ustala się: 

1. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny): 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, w tym: 1.1. kredyty 
1.000.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.810.616,41.zł, w tym: 2.1.papiery 
wartościowe w tym: 

a) obligacje komunalne dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 1.810.616,41 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 391



3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 300.000,00 zł w tym: 3.1. emisja papierów 
wartościowych w tym, 

a)  obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 30.000,00 zł 

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 30.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania nowych 
zadań inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7) do zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

8) udzielania pożyczek do wysokości kwoty określonej w § 11 niniejszej uchwały. 

§ 12a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 391



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 391



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/422/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 846 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 634 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0830 Wpływy z usług 632 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 40095  Pozostała działalność 205 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

600   Transport i łączność 1 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 391



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 720,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

11 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
750   Administracja publiczna 151 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 775,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 391



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 778,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

778,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 542 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 538 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 383 822,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 300,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 391



  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

947 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 255 804,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 391 300,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 16 575,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 250,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 
zniesionych 100,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

87 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 22 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 50 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 969 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 897 987,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 71 402,00 

758   Różne rozliczenia 4 366 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 411 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 391



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 411 182,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 893 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 893 930,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 61 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 188,00 
801   Oświata i wychowanie 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 80104  Przedszkola  43 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 38 000,00 
852   Pomoc społeczna 194 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 690,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 391



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 692,00 

 85216  Zasiłki stałe 95 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

95 423,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 46 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 499,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 929,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 929,00 

855   Rodzina 2 172 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 101 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 101 702,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

70 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 391



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 821,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 847 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 144 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
  0830 Wpływy z usług 142 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 684 618,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

684 618,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

bieżące razem
: 

17 822 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 487 804,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 391



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 487 804,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

487 804,88 

600   Transport i łączność 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 

750   Administracja publiczna 5 733 721,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 183 721,28 

 75095  Pozostała działalność 5 733 721,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 183 721,28 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 984 738,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 391



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

198 982,58 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 187 804,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 802 804,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

487 804,88 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 315 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 385 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 385 000,00 

majątkowe razem
: 

16 594 331,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 183 721,28 

Ogółem: 34 416 518,04 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 183 721,28 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 391



Załacznik numer 2 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczepy z dnia 29 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 391



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 391



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki bieżące

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynują
ca program

Załącznik Nr 3

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023 (7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody
wynikające

z
rozliczenia
środków
określ. w

art. 5 ust 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
fin. z

udziałem
tych

środków §
906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 391



1. 750 75095

Strategia Ponadlokalna dla gmin:
Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno,
Pierchnica, Szydlów, Tuczępy do
roku 2030.

6 765,00 4 111,00 4 111,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

2 900 90001
Nadzór technologiczny nad
oczyszczalnią w Tuczępach

8 610,00 2 952,00 2 952,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

3

400 40095
Sprzedaż paliwa stałego po
preferencyjnych cenach 1 800 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd
Gminy

Wydatki majątkowe

1. 400 40002

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

1 119 880,00 600 147,80 112 342,92

A.      
B.
C.
D. 487 804,88

Urząd
Gminy

2. 900 90001

Robudowa kanalizacji sieciowej w
Tuczępach oraz rozbudowa
wodociągu gminnego na odcinku
Januszkowice - Dobrów - Rzędów

2299880,00 600147,80 112342,92

A.       
B.   
C.
D. 487 804,88

Urząd
Gminy

3. 750 75095 Modernizacja Infrastruktury
społecznej w gminie Tuczępy

6100000,00 3100000,00

98000
452000,00

A.      
B.
C.
D. 2 550 000,00

Urząd
Gminy

4 072 373,72 927 454,17

18220,57

A.   195418,69
B.
C.
D. 

2 931 280,29
Urząd
Gminy

71 277,88 14 255,58

0

A.   3563,89
B.
C.
D. 

53 458,41
Centrum
Kultury w

Tuczępach

5 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
I

11 824 910,00 5 713 355,00 722 645,00

1000710

A.      
B.
C.
D. 3990000,00

Urząd
Gminy

6 900 90001
Uporządkowanie gospodarki
ściekowej w Gminie Tuczępy - Etap
II

6 538 090,00 3 500 000,00 60000,00 115 000,00

A.      
B.
C.
D. 3325 000,00

Urząd
Gminy

4 750 75095

Kompleksowa rewitalizacja
miejscowosci Tuczępy w celu
zapewnienia wysokiej jakosci zycia
mieszkańcow

4 143 651,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 391



7

900 90005

Modernizacja oświetlenia ulicznego
i montaż instalacji fotowoltaicznych
na budynkach uzyteczności
publicznej oraz oczyszczalni
scieków

5400000,00 2660000,00

275000

0,00

A.      
B.
C.
D. 2385000,00

Urząd
Gminy

15 375,00 7 063,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 426 411,60 20 317 302,20 2 097 354,75 0,00 0,00 1 810 616,41 0,00 13 424 592,34 2 984 738,70

, D. Inne źródła

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 391



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Niziny

  70 000,00      35 000,00      -      

 A. 35 000,00
B.
C.
D.  

UG

2

 A. 
B.
C.
D.  

UG

dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp.
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2023 (6+8+9)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 391



3

 A. 
B.
C.
D.  

UG

  70 000,00      35 000,00      -        35 000,00    xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 391



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/422/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 531 688,55 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 110 616,41 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 145 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 276 072,14 

Rozchody ogółem:  300 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 391



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/422/2022 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 48 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 778,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 778,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

778,00 

855   Rodzina 2 172 523,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 101 702,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 101 702,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

70 821,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 821,00 

Razem: 2 222 076,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 48 775,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 746,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 039,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 989,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 778,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 778,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,92 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 649,80 

855   Rodzina 2 172 523,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 101 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 846 049,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 391



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

70 821,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 821,00 
Razem: 2 222 076,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 391



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4111 4111 4111

Dotacja na opracowanie strategii ponadlokalnej dla
gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno,

Pierzchnica, Raków, szydłów i Tuczępy do roku
2030

750 75095 4300 4111,00 4111,00 4111

Ogółem 0 0 0 0 4111 4111 0 0 4111 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego1

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 391



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan
środków

na
początek

roku

Dochody Wydatki

Stan
środków
na koniec

roku

1 2 3 5 6 7 6 7

1. 801 80101 Szkoły Podstawowe 13 200 13 200

2. 801 80104 Przedszkola 75 000 75 000

3. 801 80148 Stołówki 30 000 30 000

118 200 118 200

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki
nimi finansowane w 2023 r.

w złotych

Ogółem

Załącznik Nr 8

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 391



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotację

Zakres
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna
programów SAC

5 760,00

2 754 75412 6230 OSP Niziny
dofinansowanie do
zakupu średniego
samochodu

500 000,00

505 760,00

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 391



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotacje

Zakres
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92113 2480

Centrum Kultury w
Tuczępach pokrycie kosztów

działalności
451 526

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w
Tuczępach

pokrycie kosztów
działalności

61 300

1.
512 826

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVI/422/2022

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera a
	Paragraf 8 Litera b

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 3 Litera a


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Tiret 1 (1)

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 2 (3)
	Paragraf 12 Punkt 3 Tiret 3 (4)

	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8

	Paragraf 12a
	Paragraf 12a Ustęp 1
	Paragraf 12a Ustęp 2
	Paragraf 12a Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-17T10:51:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




